
HP LaserJet
Enterprise/M611dn/Tisk/Laser/A4/LAN/USB

cena vč DPH: 21954 Kč
cena bez DPH: 18144 Kč

Kód zboží (ID): 4370184

PN: 7PS84A

Záruka: 12 měsíců

Tiskárna HP LaserJet s technologií JetIntelligence kombinující výjimečný výkon a
energetickou úspornost produkuje dokumenty v profesionální kvalitě, kdykoli je
třeba. Zároveň pomocí špičkového zabezpečení chrání síť proti útokům.
Nejzabezpečenější tisk od společnosti HP Vysoký výkon a energetická účinnost
Spolehlivý výkon a zabezpečení Formát tiskárny: A4 Rozlišení[DPI]: Černobíle
(nejlepší): Až 1 200 x 1 200 dpi Technologie: Normální režim FastRes 1200; detailní
(1 200 x 1 200 dpi), náhled (300 x 300 dpi), úsporný režim (600 x 600 dpi) Rychlost
černého tisku: Černobíle (A4, normální): Až 61 str./min Černobíle (A4, oboustranný):
Až 50 obr./min Tisk první strany [sec]: Černobíle (A4, připraveno): Již za 5,1 s
Černobíle (A4, režim spánku): Rychlost až 1 mm za 7,9 s Max. měsíční zatížení [str]:
Až 275 000 stran A4 Paměť [MB]: Standardní: 512 MB Maximální: Maximální paměť
1,5 GB, pokud je nainstalovaná 1 GB doplňková paměť DIMM Oboustranný tisk:
Automatický (standardní) Kapacita zásobníku [str]: Standardní vstup: Víceúčelový
podavač na 100 listů, vstupní podavač na 550 listů, automatický podavač
dokumentů na 150 listů Standardní výstup: Výstupní zásobník na 500 listů Volitelný
vstup: Volitelný podavač papíru na 1x 550 listů, volitelný podavač papíru na 1x 550
listů s podstavcem a skříní, volitelný podavač papíru na 3x 550 listů s podstavcem,
volitelný vysokokapacitní podavač papíru s podstavcem a podavačem na 1x 550
listů a podavačem na 1x 2 000 listů Rozhraní: Standardní: 1x vysokorychlostní port
USB 2.0 pro zařízení; 2x vysokorychlostní hostitelský port USB 2.0; 1x síťový port
Gigabit Ethernet 10/100/1000T; 1x rozhraní pro integraci hardwaru Volitelné:
Příslušenství HP Jetdirect 3100w BLE/NFC/Wireless 3JN69A; Příslušenství HP Jetdirect
LAN 8FP31A Bezdrátové připojení: Volitelné, nutnost zakoupení hardwarového
příslušenství pro bezdrátové připojení S příslušenstvím HP Jetdirect 3000w
NFC/Wireless je k dispozici funkce jednopásmové bezdrátové stanice a Wi-Fi Direct
J8030A, s příslušenstvím HP Jetdirect 3100w BLE/NFC/Wireless je k dispozici funkce
dvoupásmové bezdrátové stanice a Wi-Fi Direct 3JN69A, s tiskovým serverem HP



Jetdirect 2900nw je k dispozici funkce dvoupásmové bezdrátové stanice J8031A
Tiskové jazyky: HP PCL 6, HP PCL 5, emulace HP Postscript 3. úrovně, nativní tisk
PDF (v1.7), Apple AirPrint™ Spotřeba [W]: 780 W (tisk), 15,3 W (pohotovostní
režim), 3,1 W (režim spánku), <0,1 W (automatické vypnutí / ruční zapnutí), <0,1 W
(ruční vypnutí) Hlučnost : Zvukové emise – napájení: 6,9 B(A)/ Emise akustického
tlaku: 55 dB(A) Rozměry (Š x H x V): Min. 431 x 466 x 380 mm; Maximální: 431 x 1
040 x 453 mm Hmotnost [kg]: 21,6 kg Podporované operační systémy: Windows
Client OS (32/64bitový) – Win10, Win8.1, Win7 Ultimate, mobilní operační systém –
iOS, Android; Mac – Apple® macOS Sierra v10.13, Apple® macOS High Sierra
v10.14, Apple® macOS Mojave v10.15; Samostatný tiskový ovladač PCL6 – další
informace o podporovaných operačních systémech jsou k dispozici na adrese
http://www.support.hp.com, kde zadáte název produktu a vyhledáte jej, poté stačí
kliknout na „Uživatelské příručky“, zadat název produktu, vyhledat příslušnou
uživatelskou příručku a najít část s podporovanými operačními systémy; Tiskové
ovladače UPD PCL6 / PS – další informace o podporovaných operačních systémech
jsou k dispozici na adrese http://www.support.hp.com, kde zadáte název produktu a
vyhledáte jej, poté stačí klikn out na „Uživatelské příručky“, zadat název produktu,
vyhledat příslušnou uživatelskou příručku a najít část s podporovanými operačními
systémy; Tiskové ovladače UPD PCL6 / PS, podporované operační systémy, další
informace o podporovaných operačních systémech jsou k dispozici na adrese
http://www.hp.com/go/upd Obsah balení: Tiskárna HP LaserJet Enterprise M611dn;
Černá originální tonerová kazeta HP LaserJet (výtěžnost 10 500 stran);
Dokumentace – příručka pro instalaci hardwaru, regulační leták; Napájecí kabel
Záruka: 12 měs.

Tiskárna HP LaserJet s technologií JetIntelligence kombinující výjimečný výkon a
energetickou úspornost produkuje dokumenty v profesionální kvalitě, kdykoli je
třeba. Zároveň pomocí špičkového zabezpečení chrání síť proti útokům.
Nejzabezpečenější tisk od společnosti HP Vysoký výkon a energetická účinnost
Spolehlivý výkon a zabezpečení Formát tiskárny: A4 Rozlišení[DPI]: Černobíle
(nejlepší): Až 1 200 x 1 200 dpi Technologie: Normální režim FastRes 1200; detailní
(1 200 x 1 200 dpi), náhled (300 x 300 dpi), úsporný režim (600 x 600 dpi) Rychlost
černého tisku: Černobíle (A4, normální): Až 61 str./min Černobíle (A4,
oboustranný): Až 50 obr./min Tisk první strany [sec]: Černobíle (A4, připraveno): Již
za 5,1 s Černobíle (A4, režim spánku): Rychlost až 1 mm za 7,9 s Max. měsíční
zatížení [str]: Až 275 000 stran A4 Paměť [MB]: Standardní: 512 MB Maximální:
Maximální paměť 1,5 GB, pokud je nainstalovaná 1 GB doplňková paměť DIMM
Oboustranný tisk: Automatický (standardní) Kapacita zásobníku [str]: Standardní
vstup: Víceúčelový podavač na 100 listů, vstupní podavač na 550 listů,
automatický podavač dokumentů na 150 listů Standardní výstup: Výstupní
zásobník na 500 listů Volitelný vstup: Volitelný podavač papíru na 1x 550 listů,
volitelný podavač papíru na 1x 550 listů s podstavcem a skříní, volitelný podavač
papíru na 3x 550 listů s podstavcem, volitelný vysokokapacitní podavač papíru s
podstavcem a podavačem na 1x 550 listů a podavačem na 1x 2 000 listů Rozhraní:
Standardní: 1x vysokorychlostní port USB 2.0 pro zařízení; 2x vysokorychlostní



hostitelský port USB 2.0; 1x síťový port Gigabit Ethernet 10/100/1000T; 1x rozhraní
pro integraci hardwaru Volitelné: Příslušenství HP Jetdirect 3100w
BLE/NFC/Wireless 3JN69A; Příslušenství HP Jetdirect LAN 8FP31A Bezdrátové
připojení: Volitelné, nutnost zakoupení hardwarového příslušenství pro bezdrátové
připojení S příslušenstvím HP Jetdirect 3000w NFC/Wireless je k dispozici funkce
jednopásmové bezdrátové stanice a Wi-Fi Direct J8030A, s příslušenstvím HP
Jetdirect 3100w BLE/NFC/Wireless je k dispozici funkce dvoupásmové bezdrátové
stanice a Wi-Fi Direct 3JN69A, s tiskovým serverem HP Jetdirect 2900nw je k
dispozici funkce dvoupásmové bezdrátové stanice J8031A Tiskové jazyky: HP PCL
6, HP PCL 5, emulace HP Postscript 3. úrovně, nativní tisk PDF (v1.7), Apple
AirPrint™ Spotřeba [W]: 780 W (tisk), 15,3 W (pohotovostní režim), 3,1 W (režim
spánku), &lt;0,1 W (automatické vypnutí / ruční zapnutí), &lt;0,1 W (ruční vypnutí)
Hlučnost : Zvukové emise – napájení: 6,9 B(A)/ Emise akustického tlaku: 55 dB(A)
Rozměry (Š x H x V): Min. 431 x 466 x 380 mm; Maximální: 431 x 1 040 x 453 mm
Hmotnost [kg]: 21,6 kg Podporované operační systémy: Windows Client OS
(32/64bitový) – Win10, Win8.1, Win7 Ultimate, mobilní operační systém – iOS,
Android; Mac – Apple® macOS Sierra v10.13, Apple® macOS High Sierra v10.14,
Apple® macOS Mojave v10.15; Samostatný tiskový ovladač PCL6 – další informace
o podporovaných operačních systémech jsou k dispozici na adrese
http://www.support.hp.com, kde zadáte název produktu a vyhledáte jej, poté stačí
kliknout na „Uživatelské příručky“, zadat název produktu, vyhledat příslušnou
uživatelskou příručku a najít část s podporovanými operačními systémy; Tiskové
ovladače UPD PCL6 / PS – další informace o podporovaných operačních systémech
jsou k dispozici na adrese http://www.support.hp.com, kde zadáte název produktu
a vyhledáte jej, poté stačí klikn out na „Uživatelské příručky“, zadat název
produktu, vyhledat příslušnou uživatelskou příručku a najít část s podporovanými
operačními systémy; Tiskové ovladače UPD PCL6 / PS, podporované operační
systémy, další informace o podporovaných operačních systémech jsou k dispozici
na adrese http://www.hp.com/go/upd Obsah balení: Tiskárna HP LaserJet Enterprise
M611dn; Černá originální tonerová kazeta HP LaserJet (výtěžnost 10 500 stran);
Dokumentace – příručka pro instalaci hardwaru, regulační leták; Napájecí kabel
Záruka: 12 měs.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

